കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

തിരുത്തൽ വിജ്ഞാപനം

DR 5 -2/50023/2018-KPSC

തിതവനന്തപുരം, 2022 ഒക്കോബർ 12

ആരോഗ്യ വകുപ്പിലെ ഫീൽഡ് വർക്കർ തസ്തികയുടെ തെരഞ്ഞെടുപ്പിലേക്കായി 15.11.2019 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 275/2019–276/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച ഒന്നാം എൻ.സി.എ വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഖണ്ഡിക 7 യോഗ്യതയിലെ ക്രമ നമ്പർ 1 "എട്ടാം സ്റ്റാൻഡേർഡ് വരെ പഠിച്ചിരിക്കണം അല്ലെങ്കിൽ തത്തുല്യ യോഗ്യത" എന്നത് "ഏഴാം ക്ലാസ്സ് പാസ്സായിരിക്കണം എന്നാൽ ബിരുദം നേടിയിരിക്കുവാൻ പാടില്ല" എന്ന് തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യന്നു.

15.11.2019 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 275/2019–276/2019 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം മേൽപ്പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(ഉത്തരവ് പ്രകാരം)

സാജ്ച ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി കേരള പബ്ലിക് സർവ്വിസ് കമ്മിഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

ERRATUM NOTIFICATION

No: DR 5-2/50023/2018-KPSC Dated, Thiruvananthapuram, 12th October 2022

It is hereby notified that, in the notification for selection to the post of Field Worker (1st NCA) in **Health Service Department** as category number 275/2019-276/2019 published in the extraordinary gazette dated 15.11.2019, the entry in sl.no.1 under para 7 Qualification viz "Must have studied up to VIII standard or its equivalent" is corrected as "Should have passed standard VII and should not have acquired Graduation".

The notification published as category number 275/2019-276/2019 in the extraordinary gazette dated 15.11.2019 stands modified to the above extent.

(By order)

SAJU GEORGE,SECRETARY,
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION